ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số: 35/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 01 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 4/2024

 của Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện

 Căn cứ Chương trình công tác tháng 4 của Thường trực Huyện ủy, Hội đồng nhân

dân huyện; Ủy ban nhân dân huyện thông báo chương trình công tác tháng 4 của Chủ

tịch và các Phó Chủ tịch UBND huyện như sau:

Thời

gian

Nội dung công việc

  Tuần 1

(từ ngày

01-7/4)

  - Ngày 01/4: Họp UBND huyện quý I.

  - Ngày 02/4:

 + Họp Thường trực UBND huyện (công tác cán bộ);

 + Làm việc với Sở Lao động – TBXH tỉnh

 + Dự họp ban chỉ đạo diễn tập phòng thủ cấp xã.

 + Dự làm việc với đoàn khảo sát của Ban Văn hóa – xã hội, HĐND tỉnh;

 - Ngày 03/4:

 + Làm việc với đoàn giám sát của đoàn đại biểu quốc hội tỉnh Lai Châu;

  + Dự giao ban khối nội chính quý I;

  + Dự đại hội điểm MTTQ xã Mường So.

 - Ngày 04/4:

 + Làm việc với đoàn công tác của UBND thành phố Lai Châu về thăm quan

du lịch cộng đồng.

 + Kiểm tra tình hình tại cơ sở;

 - Ngày 05/4:

 + Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy;

 + Họp ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện;

 + Dự làm việc với đoàn công tác của Thanh tra tỉnh;

 + Họp Ban chỉ đạo liên ngành về VSATTP.

 + Họp Ban chỉ huy phòng chống thiên tại huyện

 - Ngày 07/4: Dự ngày hội hiến máu tình nguyện lần thứ 1 năm 2024

Tuần 2

từ ngày

8-14/4)

 - Ngày 08/4:

 + Giao ban lãnh đạo UBND huyện.

 + Lãnh đạo UBND huyện dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

 - Ngày 09/4: Lãnh đạo UBND huyện dự họp Ban chấp hành đảng bộ huyện.

 - Ngày 10/4: Tham gia đoàn công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm tra

Đảng ủy xã Hoang Thèn.

   - Ngày 11/4: Dự kỷ niệm 60 năm thành lập Báo Lai Châu;

 - Ngày 12/4: Kiểm tra tình hình tại cơ sở

Lưu ý: Các ngày khác trong tháng, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân huyện giải quyết các công việc chuyên môn và xử lý các công việc phát sinh theo

lĩnh vực phụ trách (các cuộc họp sẽ có Giấy mời riêng).

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện, Văn phòng HĐND và UBND thông

báo để các đồng chí biết, chủ động chuẩn bị nội dung, thực hiện./.
Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP: V, C;

- Lưu: VT, C1.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

Tuần 3

(từ ngày

15-21/4)

 - Ngày 15/4:

 + Giao ban lãnh đạo UBND huyện

 + Tham gia đoàn công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy kiểm tra Đảng ủy

xã Lản Nhì Thàng.

  - Ngày 16/4:

+ Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

+ Kiểm tra tiến độ thi công xây dựng một số công trình và Làm việc với một

số đảng ủy, chính quyền cấp xã đang có vướng mắc về công tác giải phóng

mặt bằng công trình;

- Ngày 17/4: Kiểm tra công tác chuẩn bị lễ hội và đón tiếp các đoàn về tham

dự lễ hội Then Kin Pang.

 - Ngày 18/4: Dự Lễ hội Then Kin Pang tại xã Khổng Lào

 - Ngày 19/4:

 + Chủ tịch UBND huyện dự hội nghị Ban chấp hành đảng bộ tỉnh;

 + Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

Tuần 4

(từ ngày

22-30/4)

- Ngày 22/4:

  + Giao ban lãnh đạo UBND huyện.

  + Đồng chí Chủ tịch UBND huyện đối thoại với nhân dân bản Hoang Thèn

xã Hoang Thèn

- Ngày 23/4: Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Mồ Sì San

- Ngày 24/4:

 + Dự đại hội đại biểu Hội luật gia huyện Phong Thổ lần thứ III.

 + Làm việc với một số cơ quan đơn vị về kế hoạch đấu giá đất đợt 1.

- Ngày 25/4:

 + Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

 + Họp UBND huyện tháng 4.

 - Ngày 26/4: Lãnh đạo UBND huyện dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- Ngày 29/4: Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân tại trụ sở tiếp công dân

huyện.

- Ngày 30/4: Kiểm tra tình hình tại cơ sở.

		2024-04-02T11:48:12+0700

		2024-04-02T14:57:33+0700